
MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
Barrio El Centro, Frente Al Parque Central

Tel. 2659-3180 /2659-3183
DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

7/1/2021 7/31/2021

CATASTRO MUNICIPAL

DECLARACIONES MES DE JULIO

1 Gricelda Leticia Acosta Castellanos 0505-1979-00409 162701FM242W020020 B. El Pedregal 7/1/2021
2 Carlos Donaldo Castellanos Mejia 1623-1984-00604 162701FM240Z000947 Los Injertos 7/1/2021
3 Angela Mejia Orellana 1623-1985-00461 162702FM230Z000723 La Bonanza 7/5/2021
4 Octaviana Madrid Muñoz 1624-1955-00051 162701FM242X350004 Paraiso Escondido 7/6/2021
5 Carlos Mario Medina Hernandez 1623-1975-00188 162703FM210Z000314 El Novillo 7/6/2021
6 Garik Franklin Cardona Avila 0505-1986-00437 162702FM231V160002 El Mocho 7/6/2021
7 Glenda Yamileth Ponce Lopez 1623-1984-00072 162702FM231V430005 El Mocho 7/6/2021
8 Claudia Melissa Ortega Hernandez 0501-1984-069001 162702FM231V050003 El Mocho 7/6/2021
9 Lessy Aracely Pacheco Dominguez 1623-1965-00232 162701FM242X200057 Barrio Suyapa 7/6/2021

10 Ana Judith Rodriguez Cardona 1627-1993-00755 162701FM242X200058 Barrio Suyapa 7/6/2021
11 Dilcia Marsela Mazariegos Quiroz 1627-1991-00681 162701FM242X200059 Barrio Suyapa 7/6/2021
12 Marlon Excequiel Banegas Canales 1804-1976-02333 162701FM242X200060 Barrio Suyapa 7/6/2021
13 Margarita Ardon Rodriguez 1623-1980-00124 162701FM242X200061 Barrio Suyapa 7/6/2021
14 Yesenia Lizeth Andino C. 1623-1975-00399 162701FM231D170023 B. Monte Fresco 7/7/2021
15 Nahun Enrique Rodriguez 0510-1971-00788 162701FM242Y280047 Col. Orellana 7/7/2021
16 Maribel Orellana 1623-1983-00320 162702FM231H3400037 B. San Juan 7/8/2021
17 Elvin Anibal Castellanos 1623-1972-00402 162701FM231D1206 B. San Isidro 7/13/2021
18 Melvin Rene Barahona Lopez 0502-1974-00890 162701FM242X1107 B. El Centro 7/14/2021



19 Lessy Argentina Mendoza Rodriguez 1623-1976-00185 162701FM231C430045 B. Santa Cecilia 7/14/2021
20 Blanca Celina Pineda Baide 0501-1951-03526 162701FM242T01 Col. Orellana 7/14/2021
21 Gregoria Hernandez Alvarez 1623-1924-00022 162701FM231I3312 B. San Francisco 7/15/2021
22 Edwin Noel Garcia Pineda 1627-1989-00391 162701FM242W020022 B. Pedregal 2 7/15/2021
23 Gaspar Jimenez 1623-1959-00319 162701FM242X160004 B. Suyapa 7/15/2021
24 Nelvin Rolando Enamorado Moreno 1623-1959-00276 162702FM230Z000481 El Ponciano 7/16/2021
25 Marcos Santiago Jeffe Alvarado 0510-1987-00801 162702FM230Z000274 El Ponciano 7/19/2021
26 Alba Consuelo Castellanos Martinez 1623-1985-00753 162702FM230Z000853 Los Aguajes 7/19/2021
27 Marlendy Elizabeth Ponce Muñoz 1627-1988-00375 162701FM231D1705 B. Monte Fresco 7/19/2021
28 Iglesia de Dios en Honduras                RTN 0801-9003-076491 162701FM242Y010002 B. Monte Fresco 7/20/2021
29 Maria Dolores Romero 1623-1975-00375 162701FM242Y0501 Col. Orellana 7/20/2021
30 Eduvijes Lopez Martinez 1218-1960-00025 162705FM123P010009 Union Suyapa 7/21/2021
31 Eidelman Mejia Portillo 0408-1951-00043 162703FM210Z000315 El Sauce 7/21/2021
32 Maria Elida Castellanos 1623-1978-00814 162701FM231I0501 Barrio San Francisco 7/22/2021
33 Maria Elida Castellanos 1623-1978-00814 162701FM231I0616 Barrio La Union 7/22/2021
34 Jose Luis Gusman Flores 0508-200100551 162704FM240Z00902 El Planon 7/26/2021
35 Reinaldo Castellanos Canales 1623-1970-00388 162701FM231I3306 Barrio San Francisco 7/27/2021
36 Raul Humberto Lanza Carrillo 1503-1976-00198 162706FL140Z000179 El Carreto 7/27/2021
37 Raul Humberto Lanza Carrillo 1503-1976-00198 162706FL140Z000730 El Carreto 7/27/2021
38 Constantino Ramos Trochez 1623-1986-00749 162701FM231C0912 B. Santa Cecilia 7/28/2021
39 Ramona Castellanos Rodriguez 1605-1950-00047 162701FM242W260001 Barrio Las Flores 7/29/2021
40 Martha Lucia Hernandez Perez 1601-1969-00694 162701FM242S3003 Col. Orellana 7/30/2021

 

JEFE TEMPORAL TECNICO DE CATASTRO



MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
Barrio El Centro, Frente Al Parque Central

Tel. 2659-3180 /2659-3183
DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

7/1/2021 7/31/2021

CATASTRO MUNICIPAL

            CONSTANCIAS MES DE JULIO

1 Carlos eduardo Lopez Villafranca 0801-1983-01966 162701FM242W020017 B. El Pedregal 7/1/2021
2 Angela Mejia Orellana 1623-1985-00461 162702FM230Z000723 La Bonanza 7/5/2021
3 Enrique Castellanos 1605-1938-00059 162701FM231D1411 B. Monte Fresco 7/5/2021
4 Porfirio Bardales Tejada 1601-1953-00219 162706FM230Z000116 El Carreto 7/5/2021
5 Margie Angelica Paz Escobar 1613-1981-00604 162702FM231H1213 B. San Juan 7/6/2021
6 Mercedes Martinez 1623-1984-00328 162702FM230Z00268 La Bonanza 7/6/2021
7 Lorena Ethel Muñoz Rodriguez 0501-1976-02275 162701FM231H060023 B. La Guadalupe 7/6/2021
8 Carlos Mario Medina Hernandez 1623-1975-00188 162703FM210Z000314 El Novillo 7/6/2021
9 Esteban Perdomo Trejo 1623-1960-00381 162701FM231H060037 B. La Guadalupe 7/6/2021

10 Heber Nahun Enamorado 1623-1984-00849 162704FM240Z000900 Los Andes 7/7/2021
11 Yesenia Lizeth Andino C. 1623-1975-00399 162701FM231D170023 B. Monte Fresco 7/7/2021
12 Ruth Nohemy Rivera Rodriguez 1627-1988-00891 162701FM242X2002 B. Suyapa 7/7/2021
13 Lilian Argentina Rodriguez Rodriguez 0401-1969-00260 162701FM242X200051 B. Suyapa 7/7/2021
14 Marlon Excequiel Banegas Canales 1804-1976-02333 162701FM242X200060 B. Suyapa 7/7/2021
15 Margarita Ardon Rodriguez 1623-1980-00124 162701FM242X200061 B. Suyapa 7/7/2021
16 Ruth Nohemy Rivera Rodriguez 1627-1988-00891 162701FM242X200048 B. Suyapa 7/7/2021
17 Ana Judith Rodriguez Cardona 1627-1993-00755 162701FM242X200058 B. Suyapa 7/7/2021
18 Dilcia Marsela Mazariegos Quiroz 1627-1991-00681 162701FM242X200059 B. Suyapa 7/7/2021



19 Lessy Aracely Pacheco Dominguez 1623-1965-00232 162701FM242X200057 B. Suyapa 7/7/2021
20 Maribel Orellana 1623-1983-00320 162702FM231H340007 B. San Juan 7/8/2021
21 Jose Humberto Calix Cruz 0501-1993-11991 7/9/2021
22 Gregoria Castellanos Quintanilla 1608-1969-00076 162701FM242Y200025 Col. Orellana 7/12/2021
21 Darwin Roxel Hernandez Cortes 1627-1990-00246 162701FM242Y2844 B. El Zapote 7/13/2021
22 Elvin Anibal Castellanos Vaequez 1623-1972-00402 162701FM231D1206 B. San Isidro 7/13/2021
23 Marciano Tinoco 1623-1937-00057 162706FL140Z0009 El Carreto 7/13/2021
24 Marciano Tinoco 1623-1937-00057 162706FL140Z0014 El Carreto 7/13/2021
25 Lessi Argentina Mendoza Rodriguez 1623-1976-00185 162701FM231C430045 B. Santa Cecilia 7/14/2021
26 Edwin Enrique Quintanilla Cortes 1623-1990-00290 162701FL140Z000719  El Carreto 7/15/2021
27 Gaby Said Amaya Valle 1627-1989-00207 162701FM242S3003 Col. Orellana 7/16/2021
28 Kevin David Alvarado Bardales 1627-1993-00112 162702FM230Z00615 El Ponciano 7/16/2021
29 Oscar Alejandro Castellanos Lara 1627-1997-00240 162701FM242T0608 Col. Orellana 7/19/2021
30 Maria del Carmen Perez Andino 0704-1996-00166 162704FM240Z00100 El Planon 7/19/2021
31 Elizabeth Lorenzo Euceda 1623-1987-00124 Buenos Aires 7/19/2021
32 Wilmer Ricardo Rodriguez 1623-1989-00176 162702FM230Z000274 Ponciano 7/19/2021
33 Carmen Lorena Villar Lagos 0801-1959-04085 162702FM240Z00503 Nuevo Lempira 7/19/2021
34 Maria Dolores Romero 1623-1975-00375 162701FM242Y0501 Col. Orellana 7/20/2021
35 Rony Josue Escobar Ramirez 0506-1998-01441 162701FM242T080004 Col. Orellana 1/23/2021
36 Raul Humberto Lanza Carrillo 1603-1976-00198 162706FL140Z0000179 El Carreto 7/28/2021

JEFE DE CATASTRO TECNICO DE CATASTRO



MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
Barrio El Centro, Frente Al Parque Central

Tel. 2659-3180 /2659-3183
DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

7/1/2021 7/31/2021

CATASTRO MUNICIPAL

            CROQUIS MES DE JULIO

1 Octaviana Madrid Muñoz 1624-1955-00051 162701FM242X350004 Paraiso Escondido 7/1/2021
2 Ruth Nohemy Rivera Rodriguez 1627-1988-00891 162701FM242X200048 B. Suyapa 7/5/2021
3 Ruth Nohemy Rivera Rodriguez 1627-1988-00891 162701FM242X2002 B. Suyapa 7/5/2021
4 Lilian Argentina Rodriguez Rodriguez 0401-1969-00260 162701FM242X200051 B. Suyapa 7/5/2021
5 Marlon Excequiel Banegas Canales 1804-1976-02333 162701FM242X200060 B. Suyapa 7/5/2021
6 Margarita Ardon Rodriguez 1623-1980-00124 162701FM242X200061 B. Suyapa 7/5/2021
7 Ana Judith Rodriguez Cardona 1627-1993-00755 162701FM242X200058 B. Suyapa 7/5/2021
8 Dilcia Marisela Mazariegos Quiroz 1627-1991-00681 162701FM242X200059 B.Suyapa 7/5/2021
9 Lessy Aracely Pacheco Dominguez 1623-1965-00232 162701FM242X200057 B. Suyapa 7/5/2021

10 Martina Damian 1601-1952-00007 162701FM231I0106 B. San Francisco 7/6/2021
11 Angela Hernandez Bardales 1619-1966-00035 162701FM242Y280038 B. Monte Fresco 7/7/2021
12 Ever Otilio Mendez Orellana 0510-1994-00883 162701FM231H0623 B. La Guadalupe 7/7/2021
13 Tito Lopez Perez 1601-1934-00012 162701FM231E0502 B. Nueva Libertad 7/8/2021
14 Marciano Tinoco 1623-1937-00057 162706FL140Z0009 Aldea El Carreto 7/13/2021
15 Marciano Tinoco 1623-1937-00057 162706FL140Z0014 Aldea El Carreto 7/13/2021
16 Elsa Miranda 0412-1963-00103 162701FM242X200054 B. Suyapa 7/15/2021
17 Sergio Lenin Castellanos Castellanos 1623-1979-00674 162701FM231D2401 Barrio Union 7/19/2021
18 Irene Machado 0303-1942-00163 162702FM231H160004 B. San Juan 7/16/2021



19 Oscar Alejandro Castellanos Lara 1627-1997-00240 162701FM242T0608 Colonia Orellana 7/20/2021
20 Jose Mario Machado 0303-1952-00104 162702FM231G2032 Barrio San Juan 7/22/2021
21 Alicia Cruz Flores 0801-1945-00031 162701FM242X2410 Barrio Suyapa 7/22/2021
22 jJorge Omar Dominguez Ramirez 1627-1995-00205 162701FM242Y440008 Colonia Orellana 7/28/2021
23 Alma Consuelo Rios Euceda 1211-1963-00082 162701FM242X210023 Barrio Suyapa Norte 7/28/2021
24 Romana Castellanos Rodriguez 1605-1950-00047 162701FM242W260001 Barrio Las Flores 7/28/2021

JEFE TEMPORAL TECNICO DE CATASTRO



MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
Barrio El Centro, Frente Al Parque Central

Tel. 2659-3180 /2659-3183
DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

7/1/2021 7/31/2021

CATASTRO MUNICIPAL

            PERMISOS DE CONSTRUCCION MES DE JULIO

1 Juan Carlos Alvarado 1623-1973-00538 162701FM231C0402 Barrio Pedregal 2 7/30/2021

JEFE TEMPORAL TECNICO DE CATASTRO



MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
Barrio El Centro, Frente Al Parque Central

Tel. 2659-3180 /2659-3183
DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

7/1/2021 7/31/2021

CATASTRO MUNICIPAL

DOMINIOS PLENOS MES DE JULIO

1 Cindy Yarleni Sanchez Dominguez 1627-1998-00190
2 Hortencia Karina Escoto Nuñez 0501-1970-06703 162702FM231H2038
3 Blanca Maribel Zelaya Castellanos 1623-1977-00518 162702FM232B2503
4 Silvia Socorro Cruz Canales 0505-1967-00508 162702FM231V4303
5 Lenner Yolivett Hernandez Hernandez 1623-1973-00453 162701FM231D1701
6 Jorge Armando Salgado 1623-1978-00913 162702FM231Q050002
7 Jorge Armando Salgado 1623-1978-00913 162702FM231Q050006
8 Oscar Armando Flores Trochez 1601-1964-00263 162702FM231Q4510
9 Erika Vanessa Rivera Romano 0505-1986-00525 162702FM232C020014

10 Nick Yasser Maldonado Ardon 1804-1995-02844 162702FM231C020015
11 Patrocinia Muñoz 1601-1945-00036 162702FM231V4606
12 Elder Yojarin Erazo 1608-1993-00151 162704FM240Z000134
13 Marcos Venicio Ruiz Zuniga 0801-1983-14470 162702FM231G0116
14 Rudi Manrique Almemdares Lopez 1623-1980-00942 162702FM231V3623
15 Luis Alfredo Ponce Castellanos 0505-1959-00244 162702FM231G3103



JEFE TEMPORAL TECNICO DE CATASTRO



MUNICIPALIDAD DE LAS VEGAS SANTA BARBARA
Barrio El Centro, Frente Al Parque Central

Tel. 2659-3180 /2659-3183
DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES REALIZADAS

7/1/2021 7/31/2021

CATASTRO MUNICIPAL

CEMENTERIO MES DE JULIO

1 Carlos Roberto Mendez Amaya 1623-1977-00151
2 Oscar Mauricio Tinoco 1627-1991-00042
3 Eldy Yaneth Enamorado 1623-1981-00135

JEFE TEMPORAL TECNICO DE CATASTRO
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